Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: DENADA

Atésia: VASILLAQ
Mbieméri: GJOGU
Daté lindja:_27/12/1988

Vend lindja: BERAT

Kandidat pér ___Anétar te Késhillit Bashkiak Berat , pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun

Berat  , propozuar nga __ Partia Socialiste e Shqgiperise
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Eksperiencat e punés

_ “Data
Pozita gé éshté ushfruar
Aktivitetet kryesare dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit ose sektorit

Data

Pozita qé éshté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorif

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale té pérfituara

Emri dhe lloji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Niveli i kiasifikimit kombétar dhe
ndérkombétar

Data

Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale té pérfituara

Emri dhe lloji i organizates gé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Niveli i klasifikimit kombétar dhe

: ~ ndérkombéiar

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Aftesité profesionale t8 pérfituara

Emri dhe lloji | organizates qé ka ofruar
edukimin dhe frajnimin

Nivelt i klasifikimit kombétar dhe
ndérkombétar

Data
Titulli i fittar | kuabifikimit
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26 Shtator 2016 — Ne vazhdim
Specialiste Mjedisi / Sektori i Zhvillimit Urban

Zgjidhja e problemeve Mjedisore / Koordinimi | puneve me Ministrine e Mjedisit / Menaxhimin e
Mbefjeve Urbane / efj.

Institucioni i Prefektit te Qarkut Berat
Institucion Publik

11 Mars 2014 - 26 Shtator 2016

Specialiste Mjedisi / Crejtoria & Planifikimit ke Territorit, Investimeve dhe Konfrollit te Projekteve

Ka marre pjess ne hartimin e instrumenteve te planifikimit qe ka realizuar Bashkia dhe re zgjidhien e
problemeve mjedisore: :
Bashkia Berat

Institucion Publik

Mars 2017 — Tefor 2017

Certifikate e Kursit fe Formimit te Vazhduar "Auditim Energjie” Drejtimi: Ndertesa

Trajnim i specializuar per planifikimin dhe kryerjen e auditimeve per sistemet e menaxhimit te
energjise ne nderiesa.

Universitefi Politeknik i Tiranes

Kualifikim Kombefar

22 Qershor 2017

Certifikate

Hartimi | Raporteve. te Vleresimit fe Ndikimit ne Mjed|s Auditimit Mjedisor, Ekspertizave per probleme
Miedisore, efj.

Ministria e Mjedisit

Kualifikim Kombetar

Janar- Dhjetor 2016
Gertifikate ne Menaxhimin e Mbefjeve Urbane

Planifikimi Lokal | Menaxhimit te Mbetieve Urbane, Trajtimi dhe Depozitimi | Mbetjeve, Vend-
depozitimet, stacionet e trasferimit dhe landfiliet, Liogarifja & Kostos dhe Tarifes ef].
ASPA, ne bashkepunim me MM dhe MzhU dhe DLDP

Kualifikim kormbetar

Shkurt 2014
Certifikate



Aftesité profesionale & pérfituara

Emri dhe lloji i organizates gé ka ofruar
edukimin dhe frajnimin

Niveli i kiasifikimit kombétar dhe
ndérkombéatar

Data
Titulli § fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale t€ pérfituara

Emri dhe lioji i organizates qé ka ofruar
edukimin dhe frajnimin

Niveli i klastfikimit kombétar dhe
ndérkombétar

] Data

Titulli § fituar i kualifikimit

Aftesité profesionale té pérfituara

Emri dhe Hoji | organizates qé ka ofruar
' edukimin dhe frajnimin
Niveli i klasifikimit kombétar dhe
nderkombatar

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Aftesité profesionale té pérfituara-

Emri.dhe lioji i organizates qé ka ofruar
. edukimin dhe trajnimin

Niveli i klasifikimit kombétar dhe
ndérkombétar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Veté - vierésimi

Sipas nivelit europian (7}
Anglisht

ltalisht
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Keonsuiente dhe Auditore Mjedisi EMAS (SE - RA), pér sektorin e Administratave Publike
Universiteti | Padoves, ltali & Shkolla EMAS

Kualifikim nderkombetar

Shkurt 2013 — Shkurt 2014

Master i Nivelit te Pare ne Menaxhim Strategjik Mjedisor (GAS) -

Masteri dha aftesite & duhura per te keyer zbatimin & sistemeve te menaxhimit mjedisor (SMM), per te
identifikuar dhe interpretuar kerkesat ligjore, kryerjen e auditimeve te sherbimeve te menaxhimit
mijedisor; marrjen e pergjegjesive per perdorimin racional te energjise (menaxhimit te energjise},
trajnime baze per menaxhimin e ciklit te jetes te produkieve, trajnimi themelor per sigurine ne vendin e
punes. '

Universiteii i Padoves, ltali. Departamenti i Inxhinierise Industriale.

Kualifikim nderkombetar

Nentor 2010 - Korrik 2012

Master Shkencor (MSc)- Profili Energjitik

Menaxhimi i Sistemeve te Energjise, Perdorimi i energjise se Rinovueshme, Efigensa energjifike, efj.
Universiteti Politeknik i Tiranes, Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit, Departamenti i Inxhinierise se
Mjedisit . :

Kualifikim kombetar :

Tetor 2007 - Korrik 2010

Diplome e Nivelit te Pare Inxhinieri Mjedisi (Bachelor)

Vieresimi | Ndikimit ne Mjedis, Trajtimi i Ujrave, Menaxhimi i mbefieve Urbane, Efigensa energjitike,
Energjia e rinovueshme, Sistemet e ngrohjes dhe flohjes ef].

Universiteti Politeknik i Tiranes, Fakulteti i inxhinierise se Ndertimit, Departamenti i Inxhinierise se
Mjedisit

Kualifikim kombetar

Shqip
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E falur produktive
Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire
Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire |

(*) Korniza e pérbashkét evropiane e referencés pér giuhét




Aftesité shoqérore | Aftesi per te komunikuar dhe per te punuar ne grup, pa pasur paragjykime.
Aftesité organizative | Aftesi shume te mira per te organizuar punen ne menyre te pavarur ose ne grup. Permbush afatet,
Disponueshmeri,

Aftésit kompjuterike | Aftesi shume te mira te perdorimit te paketes Microsoft Office ( Word, Excel, Powerpoint ), internet,
| Autocad )

Aftésit artistike | Me pelgen fotografia

Patent Shoferi | Po, Leje Drejtimi Kategoria B
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